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Annotatsiya: Ushbu tezisda raqamli jamiyat sharoitida oliy ta’lim talabalari hayot 

faoliyatining ijtimoiy va falsafiy jihatlari tahlil qilinadi. Raqamli texnologiyalar ta’sirida 

talabalarning dunyoqarashi, ijtimoiy moslashuvi va tafakkurida yuz berayotgan 

o‘zgarishlar falsafiy yondashuv asosida ochib beriladi. Shuningdek, raqamli muhitda shaxs 

kamoloti va ta’lim jarayonining o‘zaro bog‘liqligi asoslanadi. 

Kalit so‘zlar: raqamli jamiyat, oliy ta’lim, talaba, ijtimoiy adaptatsiya, falsafiy tafakkur, 

raqamli madaniyat. 

Abstract: This thesis analyzes the social and philosophical aspects of the life activities of 

higher education students in the context of a digital society. The changes occurring in 

students’ worldview, social adaptation, and thinking under the influence of digital 

technologies are examined through a philosophical approach. The study also substantiates 

the interrelationship between personal development and the educational process within the 

digital environment. 

Keywords: digital society, higher education, student, social adaptation, philosophical 

thinking, digital culture. 

Аннотация: В данной работе анализируются социальные и философские аспекты 

жизнедеятельности студентов высших учебных заведений в условиях цифрового 

общества. На основе философского подхода раскрываются изменения, 

происходящие в мировоззрении, социальной адаптации и мышлении студентов под 

воздействием цифровых технологий. Также обосновывается взаимосвязь между 

развитием личности и образовательным процессом в цифровой среде. 

Ключевые слова: цифровое общество, высшее образование, студент, социальная 

адаптация, философское мышление, цифровая культура. 

 

Kirish 

Zamonaviy jamiyat taraqqiyoti raqamli texnologiyalarning jadal rivoji bilan 

chambarchas bog‘liqdir. Ushbu jarayon ta’lim tizimi, xususan, oliy ta’lim muassasalari 

faoliyatida  katta o‘zgarishlarni yuzaga keltirmoqda. Raqamli jamiyat sharoitida oliy ta’lim 

talabalari bilim oluvchi sifatida yangi ijtimoiy muhitga moslashmoqda. Bu holat ularning 

dunyoqarashi, qadriyatlari va ijtimoiy munosabatlariga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. 
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Falsafiy nuqtayi nazardan, raqamli muhit shaxs ongining rivojlanishini ifodalaydi. 

Ayniqsa, yoshlar va talabalar ushbu jarayonning eng faol ishtirokchisi sifatida ijtimoiy-

falsafiy adaptatsiya muammosini yuzaga keltiradi. 

Asosiy qism 

Raqamli jamiyat axborot almashinuvi tezligi va texnologik imkoniyatlarning 

kengligi bilan ifodalanadi. Oliy ta’lim talabalarining kundalik faoliyati raqamli 

platformalar, elektron resurslar va virtual muloqot vositalari bilan uzviy bog‘langan. Bu 

holat talabaning bilimga munosabatini va ijtimoiy faolligini yangicha usulda 

shakllantirmoqda. 

Falsafiy jihatdan, raqamli muhit talaba shaxsining identifikatsiyasiga ta’sir etadi. 

Axborot oqimining ko‘pligi tanqidiy fikrlashni talab etadi, aks holda shaxsning ongida 

parchalangan tasavvurlar shakllanishi mumkin. 

Ijtimoiy-falsafiy adaptatsiya muammosi 

Ijtimoiy adaptatsiya shaxsning jamiyatdagi o‘zgaruvchan sharoitlarga moslashuv 

jarayonini anglatadi. Raqamli jamiyatda talabalardan nafaqat texnik ko‘nikmalar, balki 

axloqiy mas’uliyat va falsafiy tafakkur ham talab etiladi. Ta’lim jarayonida raqamli 

texnologiyalarni ongli qo‘llash talabaning ijtimoiy moslashuvini yengillashtiradi. 

Shu bilan birga, virtual muloqotning ustunligi real ijtimoiy aloqalarning susayishiga 

olib kelishi mumkin. Bu holat talabalarning ijtimoiy tajribasiga falsafiy baho berishni 

taqozo etadi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, raqamli jamiyat sharoitida oliy ta’lim talabalarining ijtimoiy-

falsafiy adaptatsiyasi zamonaviy falsafaning dolzarb masalalaridan biridir. Raqamli 

texnologiyalar ta’lim samaradorligini oshirishi bilan birga, shaxs ongiga ham sezilarli ta’sir 

ko‘rsatadi. Shu sababli oliy ta’lim tizimida raqamli innovatsiyalar bilan bir qatorda, 

falsafiy tafakkur va ijtimoiy mas’uliyatni rivojlantirish muhim ahamiyatga ega. 
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